
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про виплату державних
стипендій видатним діячам
інформаційної сфери
 
 На виконання Указу Президента України від 23.08.2025 
№ 619/2025 «Про призначення державних стипендій видатним діячам 
інформаційної сфери», відповідно до вимог Положення про державні стипендії 
для видатних діячів науки, освіти, культури і мистецтва, охорони здоров’я, 
фізичної культури і спорту та інформаційної сфери, затвердженого Указом 
Президента України від 10.09.2011 № 906/2011, та Порядку проведення 
конкурсного відбору кандидатів на призначення державних стипендій для 
видатних діячів інформаційної сфери», затвердженого наказом 
Держкомтелерадіо від 24.02.2012 № 49, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 
України 16.03.2012 за № 412/20725,
НАКАЗУЮ:
 

1. Фінансово-економічному управлінню (МУРАХОВСЬКА А.)  
забезпечити виплату видатним діячам інформаційної сфери:

1) дворічних державних стипендій:
БАТУРІНУ Олегу Ігоревичу;
БЕРЕГОВОМУ Віктору Григоровичу; 
ВОРОНКІНІЙ Ірині Павлівні; 
ЗАЛІЗЕЦЬКІЙ Світлані Йосипівні;
КАРПЕНКО Світлані Володимирівні;
КОШМАЛУ Віктору Миколайовичу;
ЛИТОВЧЕНКО Галині Володимирівні; 
ЛОЗОВІЙ Людмилі Миколаївні;
МЕЛЬНИКОВУ Костянтину Олеговичу;
ОБРЕВКО Людмилі Миколаївні; 
ПАСЮЗІ Олексію Борисовичу; 
ПЕСТУШКО Валентині Петрівні;
РОВЕНЧАК Світлані Володимирівні; 
САВУЛІ Тетяні Юріївні;



2

СТОЛБОВІЙ Ірині Миколаївні;
СТОРЧАКОВУ Володимиру Олександровичу;
ТЕРЕЩЕНКУ Валерію Івановичу; 
ФОМІНУ Андрію Євгеновичу;

2) довічних державних стипендій:
ЖУПИНІ Анатолію Володимировичу; 
КОВАЛЕНКО Любові Григорівні; 
МЕХ Людмилі Григорівні;
ПЛАХТІ Вікторії Антонівні; 
СЕМЕНІ Миколі Михайловичу.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Голови Держкомтелерадіо ЧЕРВАКА Б.
 

 Голова                                                                                       Олег НАЛИВАЙКО


